
Marien-Apotheke
Unsere Top-Angebote im März und April 2024

WIR SIND BEREIT FÜR‘S E-REZEPT
WIR SIND

E-REZEPT
READY

Muster

31% gespart!

34% gespart!

35% gespart!

34% gespart!

31% gespart!

29% gespart!

Voltaren Schmerzgel  
forte 2,32% Gel
100 g

statt € 21,98 1)

€ 14,98
VORTEILSPREIS

1 kg = € 149,80

Buscopan®  
Dragees
20 Stück

statt € 12,19 1)

€ 7,98
VORTEILSPREIS  

Sinupret® 
extract
20 überzogene Tabletten

statt € 15,55 1)

€ 10,98
VORTEILSPREIS  

Allergodil® akut 
Duo  
Augentropfen und  
Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 19,99 1)

€ 12,98
VORTEILSPREIS  

Thomapyrin®  
classic
20 Tabletten

statt € 8,691)

€ 5,98
VORTEILSPREIS  

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 15,97 1)

€ 10,48
VORTEILSPREIS 



G Ü LT I G  I M  M Ä R Z  U N D  A P R I L  2 0 24

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Preisstand 14.02.2024

Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr. 8.00 – 18.00 Uhr 
Sa. 8.30 – 13.00 Uhr

Rebecca Groß e.K. 

Abt-Richard-Str. 1, 54550 Daun
Tel. 06592 / 2419, Fax 06592 / 981253
E-Mail: info@marien-apotheke.de

www.marien-apotheke.com

32% gespart!

28% gespart!

33% gespart!

24% gespart!

28% gespart!

29% gespart!

33% gespart!

33% gespart!

27% gespart!

25% gespart!

CetiDex® 10 mg 
Filmtabletten
20 Stück

statt € 2,93 1)

€ 1,98
VORTEILSPREIS 

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
18 Stück

statt € 12,07 1)

€ 7,98
VORTEILSPREIS 

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 13,60 1)

€ 8,98
VORTEILSPREIS

1 kg = € 898,00

Canesten® Creme
20 g

statt € 9,97 1)

€ 6,98
VORTEILSPREIS

1 kg = € 349,00

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 11,48
VORTEILSPREIS

1 l = € 1148,00

Talcid® 
Kautabletten
20 Stück

statt € 7,97 1)

€ 5,98
VORTEILSPREIS  

Dulcolax®  
Dragées
20 magensaftresistente 
Tabletten

statt € 6,97 1)

€ 4,98
VORTEILSPREIS  

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 20,88 1)

€ 13,98
VORTEILSPREIS

1 kg = € 139,80 

Dr. Theiss  
Melatonin  
Einschlaf-Spray
30 ml

statt € 10,99 1)

€ 7,98
VORTEILSPREIS

1 l = € 266,00 

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 14,76 1)

€ 10,98
VORTEILSPREIS

1 kg = € 439,20

Sie erhalten mit diesem Coupon einen  
Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem 
Selbstbedienungs- und Sichtwahlbereich! 
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.
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Gültig im März 2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen  
Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem 
Selbstbedienungs- und Sichtwahlbereich! 
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

MARIEN-APOTHEKE DAUN

M
A

R
IE

N
-G

U
T

S
C

H
E

IN

Gültig im April 2024


